проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Об утверждении структуры Управления научных программ и

проектов»

г. Саратов                                                                               24 сентября 2021 года

Заслушав и обсудив доклад проректора по науке и инновациям
Остроумова И.Г. о структуре Управления научных программ и проектов,
Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Утвердить структуру Управления научных программ и проектов в
соответствии с Приложением.

Председатель Ученого совета           С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета           Н.В. Тищенко

Приложение

Структура Управления научных программ и проектов

Управление научных программ и проектов

1. Отдел координации и сопровождения научной деятельности

2. Информационно-аналитический отдел

3. Центр трансфера и коммерциализации технологий

 Сектор информационных и выставочных проектов

 Сектор продвижения научно-технических разработок

 Сектор патентования и лицензирования

 Производственная лаборатория ФабЛаб